ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

 Hội nghị trực tuyến chuẩn bị giống lúa phục vụ sản xuất vụ Xuân năm 2026

Thực hiện Giấy mời số 791/GM-UBND ngày 08/12/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường, Ủy ban nhân dân phường tổ chức điểm cầu trực tuyến Hội nghị chuẩn

bị giống lúa phục vụ sản xuất vụ Xuân năm 2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 09/12/2025.

(Đề nghị các đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức)

2. Địa điểm: Hội trường số 1 (tầng 3, UBND phường).

3. Chủ trì: Đồng chí Phan Thanh Tùng, Phó Chủ tịch UBND phường.

4. Trân trọng kính mời:

- Trưởng phòng và chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phụ trách

lĩnh vực liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân phường;

- Viên chức phụ trách lĩnh vực khuyến nông Trung tâm Dịch vụ tổng hợp

phường;

- Các Hợp tác xã sản xuất nông nghiệp trên địa bàn;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố có hoạt động sản xuất nông nghiệp trên địa bàn;

- Các đơn vị kinh doanh giống lúa trên địa bàn.

5. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp chuẩn bị các tài liệu liên quan gửi

đại biểu tham dự và thông tin mời đến các đơn vị kinh doanh giống lúa trên địa bàn;

- Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện đảm bảo khác.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Quốc Việt

		2025-12-09T09:06:33+0700

		2025-12-09T09:13:25+0700

		2025-12-09T09:13:28+0700

		2025-12-09T09:14:21+0700